

Alge Expressen ApS

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 42 13 47

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Palle Sandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alge Expressen ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 42 13 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Mikael Fuglsang Thomsen Palle Sandersen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Ansvej 31 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	AE Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udførelse af algerens, anlægsgartnervirksomhed, byggeri og montage samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.279.679 kr. mod 983.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.023 kr. mod -129.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nettoomsætningen er kommet op på det forventede niveau. Dette års genererede resultat betyder at den indskudte kapital er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.279.679	983.097
1 Personaleomkostninger	-1.521.999	-1.097.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-124.389</u>	<u>-51.500</u>
Driftsresultat	633.291	-165.849
Andre finansielle indtægter	1.200	1.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.581</u>	<u>-261</u>
Resultat før skat	632.910	-164.810
2 Skat af årets resultat	<u>-144.887</u>	<u>35.756</u>
Årets resultat	488.023	-129.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	488.023	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-129.054</u>
Disponeret i alt	488.023	-129.054

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.198	295.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.198</u>	<u>295.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.198</u>	<u>295.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.960	0
Varebeholdninger i alt	<u>52.960</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.273	148.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	35.756
Periodeafgrænsningsposter	51.785	0
Tilgodehavender i alt	<u>332.058</u>	<u>184.332</u>
Likvide beholdninger	591.357	187.857
Omsætningsaktiver i alt	<u>976.375</u>	<u>372.189</u>
Aktiver i alt	<u>1.584.573</u>	<u>667.689</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	358.969	-129.054
Egenkapital i alt	408.969	-79.054
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	46.717	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.016	349.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	329.016	349.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.545	192.867
Selskabsskat	62.414	0
Anden gæld	356.912	204.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.871	396.994
Gældsforpligtelser i alt	1.128.887	746.743
Passiver i alt	1.584.573	667.689

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-129.054	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>488.023</u>	<u>-129.054</u>
	<u>358.969</u>	<u>-129.054</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende værdier:

-Renault Master L3H1, 2,5 DCI 120 med en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

-Renault Master L2H2, 2,3 DCI 146 med en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

-Nissan Primestar L2H, med en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

-Renault Traffic T29, med en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

-Renault Captur Van 1,5 dCi 90, med en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

-Renault Kadjar, 1,5 dci 110 Zen, med en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AE Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.